
ДЕПАРТАМЕНТ УПРАВЛЕНИЯ ИМУЩЕСТВОМ ИВАНОВСКОЙ
ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от цЛ -0 > 0 $ ________ 201#;г.

г. Иваново

t № -'fo9r-/c
i '■

О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых 
гражданами Российской Федерации, претендующими на замещение 

должностей государственной гражданской службы Ивановской области в 
Департаменте управления имуществом Ивановской области, 

государственными гражданскими служащими Ивановской области, 
замещающими должности государственной гражданской службы 

Ивановской области в Департаменте управления имуществом Ивановской 
области, а также соблюдения государственными гражданскими 

служащими Ивановской области, замещающими должности 
государственной гражданской службы Ивановской области в 

Департаменте управления имуществом Ивановской области, требований к
служебному поведению

В соответствии с федеральными законами от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 
противодействии коррупции», от 27.07.2004 № 79-ФЗ «О государственной 
гражданской службе Российской Федерации» п р и к а з ы в а ю :

1. Возложить на отдел исполнения бюджета и учета имущества областной
казны функции по проверке достоверности и полноты сведений, 
представляемых гражданами Российской Федерации, претендующими на 
замещение должностей государственной гражданской службы Ивановской 
области в Департаменте управления имуществом Ивановской области (далее -  
граждане РФ), государственными гражданскими служащими Ивановской 
области, замещающими должности государственной гражданской службы 
Ивановской области в Департаменте управления имуществом Ивановской 
области (далее -  гражданские служащие), а также соблюдения гражданскими 
служащими требований к служебному поведению. '■

2. Определить главного консультанта отдела исполнения бюджета и учета 
имущества областной казны Оковину Т.Ю. должностным лицом, 
уполномоченным на осуществление обработки и проведение проверки 
достоверности и полноты сведений, указанных в пункте 1 настоящего приказа, 
а также соблюдения гражданскими служащими требований к служебному 
поведению.



2
3. Начальнику отдела исполнения бюджета и учета имущества областной 

казны Кирилловой Н.В. осуществлять контроль за представлением гражданами 
РФ и гражданскими служащими сведений, указанных в пункте 1 настоящего 
приказа.

4. Обработку и проверку достоверности и полноты сведений, 
представляемых гражданами РФ и гражданскими служащими, указанных в 
пункте 1 настоящего приказа, осуществлять в порядке, установленном Указом 
Губернатора Ивановской области от 14.03.2011 № 57-уг «О проверке 
достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами Российской 
Федерации, государственными гражданскими служащими Ивановской области, 
и соблюдения государственными гражданскими служащими Ивановской 
области требований к служебному поведению».

5 . Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Департамента 
управления имуществом 
Ивановской области


